
КРАСНСЖУТСКИЙ ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 
СЕЛА ПРОХОРЫ СПАССКОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Приказ
28.03.2024 г № 69-А

Об организации и проведении
«Месячника безопасности»
В целях повышения антитеррористической защищённости, пожарной 
безопасности образовательных организаций, профилактики детского 
дорожно-транспортного травматизма, отработки умений и навыков 
обучающихся в условиях чрезвычайной ситуации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Организовать и провести в школе в период с 01.04.2024 по 30.04..2024 г 
«Месячник безопасности». План мероприятий прилагается (Приложение 
№ 1).
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор Краснокутского филиала

МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры Т.С. Станицкая


